
Det 18:e DALARALLYT  
Information kring Dala 212:s vinterrally 16-17 februari 2007 

 
Tävlingen genomförs 16-17 februari och startar kl. 18.00 på fredagskvällen och avblåses 18.00 på 
lördagskvällen.  Naturligtvis bestämmer deltagarna själva hur mycket av denna tid de vill tillbringa i 
fält. 
Anmälan till tävlingen sker till bertil.rahm@vbu.ludvika.se (eller på telefon 0240-230 02, 070-546 33 
98) senast söndag 11 februari.  
 
Ange namn på laget och namn på alla lagmedlemmarna samt vilka/vilken som ev. är ansluten till 
BMS. Ange även mobilnummer till någon i laget. 
 
Lagen får färdas vart de vill inom rapportområdet (=länet). Startplats är valfri medan återsamlingen 
sker på en bestämd plats i Borlängetrakten. Information om samlingsplats kommer på hemsidan. För 
varje femminutersperiod ett lag är försenat dras en art av från lagets resultat. Ett lag som tävlar i en 
helt annan del av Dalarna än samlingsplatsen, t.ex. Mora eller Idre, kan få ”dispens” från samlingen. 
Detta lag ringer då in sitt resultat till Bertil (070- 546 33 98) senast 18.30 på lördagskvällen.  
 
Man kan ställa upp med minst två personer, men en grupp på upp till 5 personer rekommenderas. I 
laget skall dock samtliga se eller höra, och vara överens om artbestämningen av, en viss fågelindivid 
för att arten skall få räknas. Det räcker således inte med att 2/3 av laget ser en tallsparv vid ett tillfälle 
och den andra tredjedelen en annan individ senare.  
 
Det är tillåtet att rekognosera i förväg vad som finns på olika lokaler. Det är självklart att man också 
rapporterar in roliga arter på Svalan även dagarna/veckorna innan rallyt. ”Mörkade” arter får inte 
räknas. Och naturligtvis larmar man ut ”larmarter” på BMS under rallyt. Avstår ett lag från detta tas 
arten bort vid sammanställningen. Avstår lag utan BMS-möjlighet medvetet från att ta kontakt med 
personer med BMS, får även de ”böta” med artavdrag. Naturligtvis ska även BMS-försedda lag ringa 
till de lag som saknar BMS om något tungt hittas!  
 
Laguppställningar, info om BMS-försedda lag, mobilnummer till alla lag, samt plats för återsamlingen 
kommer på hemsidan dagarna innan tävlingen. Se till att ditt lag har den listan med under 
tävlingen! 
 
”Normal” skådarutrustning är vad som gäller under tävlingen. Det är alltså tillåtet att använda 
järppipor, Bird calls och liknande. Parabol är tillåtet med hänsyn till de skådare som har problem med 
hörseln. Däremot är bandspelare, strålkastare, ficklampor, värme- och ljuskänsliga kameror eller 
liknande utrustning inte tillåtet. Detta för att alla ska känna att tävlingen sker på ett sportsligt sätt.  
 
”Mäskning” d v s fågelmatning innan rallyt för att locka fram arter är tillåtet. Naturligtvis måste alla 
deltagare visa hänsyn mot såväl fåglar, naturen i övrigt och andra människor. SOF:s etiska regler 
gäller även före och under rallyt! Övertramp kan leda till diskvalificering.  
 
Alla arter som anses spontana av SOF (kat. A och C) får räknas. Således räknas tamduva, fasan och 
kanadagås men inte mandarinand och liknande arter. Frisläppta fåglar (rapphöna, berguv mm) får inte 
räknas i samband med frisläppande eller om dem ”fastnar” på utsläppsplatsen. Om det vid 
sammanställningen framkommer att två eller fler lag är oense om en individs artbestämning, och man 
under diskussion inte kan bli eniga, får samtliga lag stryka obsen av denna individ.   
 
Anmälningsavgiften är 25 kr per person och kan betalas in på pg 16 45 27 - 4, DOF. Ange 
lagnamnet vid betalningen. OBS glöm inte avsändare! Det går naturligtvis bra att betala avgiften 
vid återsamlingen den 17.2 om man vill. Överskottet går till DOF:s fågelskydd. 
 
Precis som de föregående åren finns en krysslista att fylla i under rallyts gång. Denna har tagits fram i 
samarbete med DOF:s inventeringsgrupp. Fyll i listan enligt instruktionerna och lämna den vid 
återsamlingen.  
 

mailto:bertil.rahm@vbu.ludvika.se


God skådning önskar DALA 212-kommittén & DOF! 
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